K o z i n a n l t k a , Nowy-Świat:

Jiako też P O B T E K 1 J
go. ( 3 - 3 )

P I W A (Ale) Angielskie |
3280— (t 700)

ŚLEDZI POCZTOWYCH
drugi transport,

otrzymał Sk ład Win i Delikatesów, w gmachu
atra lnym A leksandra Becquet.

(12— 30) — 2975 — (7008)

Dziś we W torek dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1868 r.
DRAMA Z MUZYKĄ I ŚPIEW EM

BIT l M l
Akt 1 PRPLOGr. Muzyka P, J. Stefaniego, w akcie S-gim

ŚPIEW P. Montaubry.
o s o b ir

AK TUl -go NASTĘPNYCH.
Fid jasz — R afael — —
Diogenes— Desgenais —
Gorgjasz— de F resnes
A lcybiades Ju ljan
Ateńczyk F rancis

Jo h n
M arja
M auleon

Strabon
Thea